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Republika Kosovo ~ Opstina Ranilug
Republika e Kosovés Komuna e Ranillugut
Republika of Kosovo Minicipality of Ranillugu

N& baze € nenit 12, paragrafi 12.2 pika (d), nenit 40, paragrafi 40.2 pika (d), t& Ligjit pér
Vetéqgeverisje Lokale nr. 03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e R.K.” nr. 28/2008), nenit 15, paragraftt
15.1 dhe 15.3 pika (g), t& Statutit t& Komunés sé Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi Komunal i
Ranillugut. né mbledhjen e pesté té rregullt t& mbajtur mé 28.05.2026, miratoi:

VENDIM PER . . %
FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PLANIT VJETOR TE PUNES SE
KUVENDIT TE KOMUNES SE RANILLUGUT PER VITIN 2026

1

Propozim-vendimi i paraqitur ka kaluar shqyrtimin kryesor né mbledhjen e pesté té rregullt t&
Kuvendit t& Komunés sé Ranillugut, t& mbajtur mé 28.05.2026, ku &shté miratuar dhe aprovuar
me shumicé votash.

2

Miratohet Vendimi pér formimin e Komisionit pér hartimin e Planit vjetor t& punés s& Kuvendit
t& Komunés s& Ranillugut pér vitin 2026, n& pérbérjen si vijon:

¢ lvan Krstiq, Kryesues i Kuvendit t&¢ Komunés sé Ranillugut,
Snezhana Ristiq, anétare e Kuvendit Komunal,

Davor Stojanoviq, anétar i Kuvendit Komunal,

Ollgica Trajkoviq, anétare e Kuvendit Komunal,

Nenad Jovanoviq, anétar i Kuvendit Komunal. -

3

Detyré e komisionit t& pérmendur né pikén 2 t& kétij Vendimi &shté q&, né pérputhje me
kompetencat dhe pérgjegjésité q&é Kuvendi i Komunés ka sipas dispozitave té Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale, akteve nénligjore dhe Statutit t&¢ Komunés, t& hartojé Planin vjetor t&
punés s¢ Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 2026. Pas hartimit té planit pérfundimtar, komisioni do
ta paraqesé t& njéjtin para Kuvendit t¢ Komunés pér miratim.

4.
Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés.
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Ivan Krstiq
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